Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 14 »  ноября  2017 г.			      				№  377

О назначении публичных слушаний по проекту
муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории городского поселения «Карымское»
на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 года N 691/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:
1. Назначить публичные слушания на 15 декабря 2017 года в 14-00 часов, в здании администрации городского поселения «Карымское» по адресу: пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 35, 1-й этаж, по вопросу:
	- рассмотрение проекта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории городского поселения «Карымское» на 2018 - 2022 годы».
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний в следующем составе:
	- Конюхова Г.М. – начальник отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам администрации городского поселения «Карымское»;
	- Барабанова С.Н. – главный специалист по архитектуре и градостроительству администрации городского поселения «Карымское»;
	- Глебова О.В. – специалист по вопросам ЖКХ администрации городского поселения «Карымское».
3. Организационному комитету осуществлять прием заявок для участия в публичных слушаниях, предложений и рекомендаций по вопросам, выносимым на публичные слушания, до 14-00 часов 15 декабря 2017 года по адресу: пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 35, 1-й этаж, каб. №3.
4. Установить порядок учета предложений по внесению изменений в проект Муниципальной программы «Формирования современной городской среды  на территории городского поселения «Карымское» на 2018 - 2022 годы» (далее – Программы) и участия граждан в его обсуждении;
	- предложения по внесению изменений в проект Программы могут вноситься гражданами РФ, постоянно или преимущественно проживающими на территории поселка Карымское;
	- предложения подаются в Администрацию городского поселения «Карымское» в письменном виде, с указанием Раздела, пункта Программы в которое вносится изменение, текста изменения (поправки), Ф.И.О. лиц (а) вносящего изменения, с указанием адреса места жительства.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения «Карымское» по адресу: http://www.karymskoe.ru/.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Карымское»							         И.И.Мыльников

Исп. Конюхова Г.М.
Согл. Захаркин В.В.